
证券代码：600821   证券简称：*ST 劝业 公告编号：2020-024 

 

天津劝业场（集团）股份有限公司 

更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担个别及连带责任。 

 

天津劝业场（集团）股份有限公司（以下简称“津劝业”）

于2021年4月29日公布了《关于对全资子公司进行增资的公告》

（编号：2021-023），经事后审核，第二部分本次增资对象的基

本情况中，国开新能源科技有限公司2020年三季度主要财务指标

误填写为津劝业财务指标，特进行更正： 

截至2020年9月30日，国开新能源科技有限公司总资产

12,304,635,896.16元、净资产3,005,201,956.38元、营业收入

1,015,526,829.11元、营业利润 306,627,475.87元、净利润

311,761,868.25元。 

除上述更正外，《关于对全资子公司进行增资的公告》的其

他内容不变。敬请广大投资者注意。 

特此公告。 

 

天津劝业场（集团）股份有限公司董事会 

2021年 4月 29日 


